DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BURNOUT ACADÉMICO Y SU
RELACIÓN CON LA PRESENCIA DE ZONAS VERDES EN ESTUDIANTES
UNIVERSITARIOS CON CARGAS ACADÉMICAS SUPERIORES A 30 HORAS
SEMANALES: ESTUDIO TRASVERSAL COMPARATIVO. de autoria de KATTY DEL
PILAR ROMERO RAMIREZ, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao
ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php